

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA JURY
50. OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU FILMÓW AMATORSKICH –
KONIN – 17 – 20 czerwca 2004 R.

Jury 50. Ogólnopolskiego Konkursu Filmów Amatorskich Konin 2004

w składzie:

prof. Henryk Kluba – reżyser – przewodniczący

Stanisław Puls – członek prezydium Głównego Związku Filmowców UNICA

Michał Chaciński – krytyk filmowy, laureat Konkursu im. Krzysztofa Mentraka

Maciej Karpiański – scenarzysta, dyrektor artystyczny Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni

po obejrzeniu **87 filmów** na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2004 r. postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

GRAND PRIX OKFA 2004 dla filmu
Po cud – Jarosław Sztandery z Kalisza

nagroda Marszałka Województwa Wielkopolskiego (2.000 zł brutto),

nagroda Prezydenta Miasta Konina – telewizor wartości 1000 zł

oraz srebrna statuetka Grand Prix OKFA 2004 (wartości 500 zł) wykonana i ufundowana przez Firmę Jubilerską GOLDKRAM w Koninie

I NAGRODĘ GŁÓWNYĄ dla filmu
Twór – Paweł Popko z Wrocławia
Nagroda honorowa

II NAGRODĘ GŁÓWNYĄ dla filmu

Pokonałem – Sebastiana Jenz - Stawowczyka z Bolechowic

nagroda Starostwa Powiatowego w Koninie – 800 zł brutto

nagroda PZU SA Inspektorat w Koninie – telewizor wartości 900 zł

nagroda ZE PAK SA – zestaw upominków skórzanych i zegar wartości 500 zł

III NAGRODĘ GŁÓWNYĄ dla filmu

Pytanie z Sali – Filipa Sadowskiego z Warszawy

nagroda UNIQA Towarzystwa Ubezpieczeń SA – 800 zł brutto

nagroda ZE PAK SA – zestaw upominków skórzanych i zegar wartości 400 zł

nagroda MX MUSIC Sp. z o.o. – mikser kanałowy wartości 800 zł

NAGRODĘ SPECJALNĄ ZA CAŁY TWÓRCZOŚĆ dla :
Tadeusza Chwaćczyka ze Cwidnika także z uwzględnieniem tegorocznego filmu „Księżyc nad Koninem”

nagroda Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu (1.000 zł brutto)

nagroda Wydawnictwo Przegład Koniński – magnetowid z DVD wartości 1000 zł

nagroda ZE PAK SA – zestaw upominków skórzanych i zegar wartości 500 zł

Nagrody specjalne Jury przyznano w następujących kategoriach:

za najlepszy film fabularny dla filmu

Autononstop – Dominika Matwiejczyka z Krynicy

nagroda Ministerstwa Kultury w wysokości 1000 zł brutto

za najlepszy film animowany

Spóćniem się bo... - Dzieciócej Wytwórni Filmowej Galeria Entropia we Wrocławiu

nagroda Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu (800 zł brutto)

za najlepszy film dokumentalny

31.08.2003 – Ity Zbroniec – Zajt i Weroniki Bilskiej z Wrocławia

nagroda firmy KONIMPEX Sp. z o.o.– DVD wartości 700 zł

nagroda PLATINUM POLAND zestaw płyt DVD MMORE wartości 250 zł

za najlepszy debiut

Ballada o martwym domu – Bartka Rychlickiego z AKF „Muza” z Konina

nagroda PZU SA Inspektorat w Kole – 500 zł

nagroda PLATINUM POLAND zestaw płyt DVD MMORE wartości 250 zł

za najlepszy zestaw filmów dla klubu

przy Dzieciócej Wytwórni Filmowej Galeria Entropia we Wrocławiu

nagroda Ministerstwa Kultury (1.000 zł brutto)

nagroda EMTEC CONSUMER MEDIA CEE Sp. z o.o. – zestaw kaset magnetofonowych i płyt DVD wartości 250 zł

wyróżnienia otrzymuj¹ następuj¹ce filmy:

Tomasz Budzyński - Anielo, mój aniele i 2TM2,3 Shalom – Szymona Felkela z Poznania

Wyróżnienie Centrum Kultury i Sztuki w Koninie – 500 z³

Basia – Wojciecha Wikarka i Władysław Baka z Zespołu Realizatorów Video „Piaś” w Bieruniu

wyróżnienie Wojciecha Sypniewskiego – aparat fotograficzny – wartości 500 z³

Czas na ciszę – Kazimierza J. Bihuna z Krakowa

wyróżnienie Sklepu Muzycznego GAMA – zestaw mikrofonów bezprzewodowych wartości 400 z³

Anxifer – Adama Kijewskiego z Gdańska

Wyróżnienie honorowe

Szkoda – Janusza Gawryłuka z Warszawy

Wyróżnienie honorowe

...tylko bryczki brak – Huberta Sobalaka i Marcelego Ucińskiego z Kościa

Wyróżnienie „Gazety Poznańskiej” – zestaw kaset wartości 120 z³

Wyróżnienie IMPAKT Sp. z o.o. – torby podróżne i zestawy płyt DVD – wartości 500 z³

Ola – Dominika Matwiejczyka z Kryniczna

wyróżnienie EMTEC CONSUMER MEDIA CEE Sp. z o.o – zestaw płyt DVD, kaset video oraz film DVD wartości 300 z³

Mr Parabolic – za Jarciem – Jacka Kociuszko z Torunia

Wyróżnienie honorowe

Ersatz – Bartka Kulasa z Tomaszowa Lubelskiego

wyróżnienie EMTEC CONSUMER MEDIA CEE Sp. z o.o – zestaw płyt
DVD i 2 filmy DVD wartości 200 zł

Do nagród roku 2004 Jury nominuje:

za scenariusz i za reżyserię **Autononstop – Dominika Matwiejczyka**

za zdjęcia 31.08.2003 – Ity Zbronec – Zajt i Weroniki Bilskiej

Podpisy Jury